dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO EmenbsHoBa JlloboBb AnekceeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009581

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.08.2015

yneHoB POO

I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa

OLLeHKM
6-1219 Pryn eTu 07.07.2017 Hexunoe nomMeLleHne pbIHOYHaA
6-1221 Pryn emn 28.07.2017 HeXXunoe nomMelleHune pbIHOYHasA
6-1722 Pryn emun 28.07.2017 HeXXunoe nomMelleHmne pblHOYHasA
6-1721 Pryn emn 28.07.2017 HeXXunoe nomMelleHmne pbIHOYHaA
6-1723 Pryn emm 22.08.2017 30aHune pbIHOYHaA
6-1724 Pryn emmn 22.08.2017 30aHune pbIHOYHasA
6-1725 PrYMn 6T 22.08.2017 3[4aHue pbIHOYHasA
6-1726 PIYM 6T 22.08.2017 3[4aHue pbIHOYHaA
6-1892 Pryrn eTu 25.08.2017 rapax pbIHOYHaA
6-1893 PryYn 6T 28.08.2017 rapax pbIHOYHasA
6-1894 PrYn 6T 04.09.2017 rapax pbIHOYHaA
6-1895 PrYMn 6T 04.09.2017 rapax pbIHOYHaA
6-1896 PrYMn 6T 06.09.2017 rapax pbIHOYHaA
6-1951 PryYn 6T 13.09.2017 rapax pbIHOYHasA

6-1952 PrYMn 6T 14.09.2017 rapax pbIHOYHasA



6-1953

6-1954

6-1955

1258

1259

1260

PIYM 6THU

Pryn eTun

Pryn eTn

PIYrM BT

PIYr 6T

PIYM 6THU

14.09.2017

18.09.2017

15.09.2017

02.08.2017

02.08.2017

13.09.2017

rapax

XKWUOW A0M

XKUI0M O0M

XKWUNOW O0M

3eMeJSibHbI Y4acToK

naeBasa 3eMnsa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



